[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.02.2024  года                                                                               № 3
Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2024году

        В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом Антоновского  муниципального образования Саратовской области, в целях привлечения инвестиций в экономику  Антоновского  муниципального образования, администрация   Антоновского   муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, указанный в приложении к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  Антоновского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Антоновского

муниципального образования

Ершовского муниципального района

Саратовской области                                                               В.В.Прохоренко
                                      Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                           от  01.02.2024  года № 3
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности

Антоновского  муниципального образования, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2023 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь

объекта (м)
	Кадастровый (условный)

номер объекта/

кадастровый номер земельного участка
	Адрес

объекта
	Состояние

объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Сооружение (внутрипоселковые сети водопровода),

назначение: водохозяйственное
	6281,4 метров
	64-64-33/014/2011-021
	Саратовская область, Ершовский район, с. Антоновка, ул.Молодежная от дома № 1 до дома № 33; ул. Советская от дома № 1 до дома № 53, от дома № 2 до дома № 58; ул. Парковая  от пересечения с ул. Советская у дома № 9 до пересечения с ул.Прудовая у дома № 20 ; ул. Новая от дома № 1 до дома № 8; ул. Гагарина от дома № 1 до дома № 13; ул. Парковая от дома № 1 до дома № 7, от дома № 9 до дома № 19; от насоса у пруда «Верхний» до дома № 1 по ул. Ленина, от дома № 1 до дома м№ 49 и до дома № 49 до водонапорной башни Ю от дома № 51 до дома № 55 по ул. Ленина; ул. Прудовая от дома № 3 до дома № 37 ; от дома № 33 по ул. Молодежная  до дома № 53 пол ул. Советская; от дома № 53 до дома №  58 по ул. Советская; от дома № 58 по ул. Советская до дома № 49 по ул. Ленина; от дома № 1 по ул. Новая  до дома № 1 по ул. Полевая; от дома № 32 по ул. Ленина до пересечения с трассой от дома № 1 по ул. Новая до дома № 1 по ул. Полевая; от дома № 19 по ул.Полевая до дома № 51 по ул. Ленина; ул. Стадионная от дома № 2 до дома № 6
	удовлетворительное, требует ремонта

	2
	Сооружение (внутрипоселковые сети водопровода),

назначение: водохозяйственное
	3467,5 метров
	64-64-34/034/2010-041
	Саратовская область, Ершовский район, п.Южный,  ул.Набережная от дома № 1дома № 13; от дома № 1 до  по ул. Набережная до дома № 7 по ул.Юбилейная; от дома № 7 по  ул.Юбилейная до обводной трассы; обводная трасса за автодорогой г.Ершов-п.Южный; от обводной трассы до дома № 1 по ул.Юбилейная; ул. Прудовая; ул. Целинная ;ул.Крестьянская; ул. Центральная от пересечения с ул. Прудовой до пересечения с ул.Юбилейная; ул. Садовая; ул. Степная; ул.Новоселов от дома № 1 до дома  № 25
	удовлетворительное, требует ремонта

	3
	Сооружение (внутрипоселковые сети водопровода), назначение: водохозяйственное
	8106,8 метра
	64-64-34/024/2010-014
	Саратовская область, Ершовский район, с. Семено-Полтавка от пруда до  дома № 1 по ул. Каменская , от пруда до дома № 41 по ул. Семено-Полтавская, от дома № 20 до дома № 26  по ул. Семено-Полтавская, от дома №  до дома № 37, от дома № 41 до дома № 93 по ул. Семсено-Полтвская, от дома  № 37 по ул. Каменская до дома № 93 по ул. Семено-Полтавская, от дома № 80 по ул. Семено-Полтавская до насосной станции на р.Большой Узень, от водопровода по ул. Семено-Полтавская до домов № 41, № 57, № 61, №69, № 77, № 89, № 93 по ул. Семено-Полтавская
	удовлетворительное, требует ремонта

	4
	Нежилое здание (насосная станция) ,

Назначение :нежилое
	12,5 кв.м.
	64-64-33/016/2011-177
	Саратовская область, Ершовский район, с.Антоновка, 200 метров восточнее дома № 19 по ул. Полевая
	удовлетворительное, требует ремонта